

Do: Prorektor ds. Kształcenia – dr inż. Agnieszka Deja
Od: Dziekan Wydziału Nawigacyjnego – dr hab. inż. st. of. Paweł Zalewski, prof. PM
Data: 6 lutego 2024 r.
Dot.: realizacji praktyk morskich na I i II roku studiów kierunku nawigacja oraz wymaganych zmian w organizacji roku akademickiego 2023/2024

Pani Prorektor,

W związku z ustaleniem dla Wydziału Nawigacyjnego „Planu zgrupowań i praktyk studenckich w roku akademickim 2023/2024” oraz wynikającej z niego kolejności realizacji praktyk morskich na m/s Nawigator XXI proszę o zatwierdzenie przedstawionego dokumentu i wskazanych poniżej zmian w organizacji roku akademickiego 2023/2024.

• „Kolejność zajęć dydaktycznych i praktyk morskich na m/s Nawigator XXI w semestrze letnim 2023/2024 dla studentów:

- I roku kierunku nawigacja i kierunku Żegluga śródlądowa
- I i II roku kierunku nawigacja – grupy z językiem wykładowym angielskim
- II roku kierunku nawigacja, specjalność OFF

• Zmiany w organizacji roku akademickiego 2023/2024:

1/ Zmiana terminu rozpoczęcia semestru letniego – z powodu obowiązkowego uzupełnienia szkoleń w OSRM, skierowano 60 studentów I roku kierunku nawigacja i jednego studenta kierunku żegluga śródlądowa oraz 45 studentów I roku kierunku nawigacja z językiem wykładowym angielskim:

Termin rozpoczęcia zajęć w semestrze letnim dla studentów I roku (nawigacja A01, A02 oraz kierunku ŻŚ) –

11 marca 2024 r.

Termin rozpoczęcia zajęć w semestrze letnim dla studentów I roku kierunku nawigacja, z językiem wykładowym angielskim (L01, L02, L04) – **11 marca 2024 r.** dla grupy (L03) – **18 marca 2024 r.**

Termin rozpoczęcia zajęć w semestrze letnim dla studentów II roku kierunku nawigacja, z językiem wykładowym angielskim – **18 marca 2024 r.**

2/ Zmiana terminu letniej sesji egzaminacyjnej – z powodu obowiązkowych, programowych praktyk morskich realizowanych w semestrze letnim na m/s Nawigator XXI:

Termin 2 tygodniowej letniej sesji egzaminacyjnej dla studentów I roku kierunku nawigacja i kierunku ŻŚ oraz I roku kierunku nawigacja z językiem wykładowym angielskim:

22 lipca – 04 sierpnia 2024 r.

Termin 2 tygodniowej letniej sesji egzaminacyjnej dla studentów II roku kierunku nawigacja, specjalność OFF oraz II roku kierunku nawigacja z językiem wykładowym angielskim:

15 lipca – 28 lipca 2024 r.

Rozpoczęcie zajęć semestru letniego dla każdej wymienionej wyżej grupy dydaktycznej, a także przebieg i kolejność realizacji poszczególnych form zajęć został szczegółowo ukazany w przygotowanym dokumencie.

Nauczyciele prowadzący zajęcia z ww. grupami studentów proszeni są o **dostosowanie planowania urlopów wypoczynkowych** do wskazanych zmian w organizacji roku, w tym terminów sesji egzaminacyjnej.

Konkretnie jest wprowadzenie zapisanych zmian do organizacji roku ahead, w związku z obowiązkowym szkoleniem w OSRM oraz praktykami morskimi

SPECJALISTA
inż. inż.
Gierońska-Skrzeczowska

DZIEKAN
Wydziału Nawigacyjnego

dr hab. inż. st. of. Paweł Zalewski, prof. PM